

COMUNE DI AGNA (PD)

via Roma, 28 cap. 35021 tel. 0495381009 – 0495381148 – 0495381190, fax 0495381179

DECRETO n° 8 del 30.12.2021

Oggetto: PROROGA DEGLI ATTUALI INCARICHI DI RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA IN SCADENZA IL 31.12.2021 PER TUTTE LE 5 AREE DEL COMUNE DI AGNA, FINO AL GIORNO 31.03.2022

IL SINDACO

Visti i decreti sindacali mediante i quali sono state individuate le P.O. per il 2021:

- Decreto n. 11/2019 del 28.05.19 per l'AREA 1-Responsabile di P.O. il sottoscritto Sindaco, prorogato successivamente con decreto sindacale n. 10 del 30.12.20 per l'anno 2021;
- Decreto n. 2/2020 del 24.02.2020 per l'AREA 2-Responsabile di P.O. il dott. D'Aurizio Giuseppe, prorogato successivamente con decreto sindacale n. 10 del 30.12.2020 per l'anno 2021;
- Decreto n. 13/2019 per l'AREA 3-Responsabile di P.O. la dott.ssa Negrisolo Maria Angelica, prorogato successivamente con decreto sindacale n. 10 del 30.12.2020 per l'anno 2021;
- Decreto n. 14/2019 per l'AREA 4/Gestione associata servizi Agna-Arre- Responsabile di P.O. il dott. Tasinato Andrea, prorogato successivamente con decreto sindacale n. 10 del 30.12.2020 per l'anno 2021;
- Decreto n. 3/2021 per l'anno 2021 per l'AREA 5-Responsabile di P.O. il geom. Mariani Mario:

Atteso che, nelle more della revisione dell'organizzazione della struttura comunale, gli incarichi conferiti con i suddetti incarichi sono stati prorogati fino a nuove determinazioni, con decreto n. 10 in data 30.12.20 fino al 31.12.2021;

Considerato che non risulta applicabile la rotazione degli incarichi delle P.O. ai sensi della vigente normativa in materia di anticorruzione, data la limitata struttura organizzativa de) Comune di Agna e del personale attualmente in servizio presso l'ente medesimo nonchè l'infungibilità delle figure professionali dato che vengono richieste competenze non altrimenti rintracciabili in altri dipendenti;

Preso atto dell'intenzione di codesta Amministrazione di riorganizzare le 5 aree a partire da aprile 2022, a seguito dei nuovi inserimenti nello staff Comunale previsti nel *fabbisogno del personale*;

PROROGA FINO AL 31 MARZO 2022

gli incarichi conferiti con i decreti sindacali sopra richiamati ed in scadenza il 31.12.2020. Si fa presente che il decreto n. 14/2019 per il dr. Tasinato Andrea è valido solo per il Comune di Agna, in quanto la convenzione in essere tra i comuni di Agna ed Arre è stata sciolta dai rispettivi Consigli Comunali.

IL SINDACO dott. Gianuca Piva